ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Pessoa Física ou Jurídica especializada na Prestação de serviço de transmissão das sessões ordinárias e
extraordinárias da Câmara Municipal de Cacimba de Dentro/PB EM SITIO ELETRÔNICO (FACEBOOK), de forma presencial ou remota
(formato de live), bem como a divulgação e organização das matérias institucionais no FACEBOOK. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00006/2025. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2025 – RECURSOS PRÓPRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB
(RECURSOS ORDINÁRIOS) – 01.031.2001.2001 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA E
3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 12/03/2026. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal
de Cacimba de Dentro e: CT Nº 00009/2025 - 13.03.25 - JOSÉ CARLOS DA COSTA BERNARDO - R$ 14.400,00